
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

Số :   789/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

Khánh Hòa, ngày  12   tháng  6   năm 2018 

            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Hội đồng chỉ đạo, đánh giá, xếp loại  

công tác cải cách hành chính năm 2018  

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-CĐKTCN ngày 08 tháng 6 năm 2018 của trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 2824/QĐ-UBND ngày 09/11/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện công tác cải 

cách hành chính của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 4034/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa năm 2018; 

Căn cứ Kế hoạch số 201/KH-CĐKTCN  ngày 17/01/2018 của trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2018; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành Chính, 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
  

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng chỉ đạo, đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành 

chính năm 2018, gồm các ông bà sau (có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức đánh giá, xếp loại công tác cải cách 

hành chính năm 2018 của trường theo đúng quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế cho quyết định số 183/QĐ-

CĐKTCN ngày 12/01/2018 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang về việc thành lập Hội đồng chỉ đạo, đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính 

năm 2018. 

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng các đơn vị liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  
 

 

Nơi nhận :                    
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, TC-HC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

 

                                                                          ThS. Trần Văn Hải 



UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

 

DANH SÁCH KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG CHỈ ĐẠO, ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI 

CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2018 

(Kèm theo quyết định số  789 /QĐ-CĐKTCN ngày  12 /  6  /2018 của Hiệu trưởng 

 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 
 

1. Ông Trần Văn Hải             Hiệu trưởng- Bí thư Đảng bộ         Chủ tịch hội đồng 

2. Ông Nguyễn Văn Lực        Phó Hiệu trưởng            Phó chủ tịch hội đồng                                 

3. Ông Nguyễn Mạnh Hùng  Phó Hiệu trưởng           Ủy viên 

4. Ông Trần Văn Chiến         Trưởng phòng TC-HC                  Ủy viên 

5. Ông Phan Văn Lại        Trưởng phòng Đào tạo           Ủy viên 

6. Ông Văn Đình Thanh        Trưởng phòng CT HSSV          Ủy viên 

7. Ông Trần Văn Sỹ        TP KH-TC                      Ủy viên 

8. Bà Hồ Thị Châu        Kế toán trưởng, PTP KHTC          Ủy viên 

9. Ông Bùi Quang Khải        Tổ trưởng Tổ Quản trị mạng          Ủy viên 

10. Bà Lê Thị Minh Hiếu        Phó TP TC-HC                            Ủy viên 

11. Bà Mai Thị Thùy Liên       Chuyên viên phòng TC-HC           Ủy viên, Thư ký 

                  

    

 


		2018-06-12T09:27:40+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2018-06-12T14:19:31+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




